En el Municipio de Zapopan Jalisco, siendo las 10:00 horas del dia 18 de octubre del ano
2019, estando debidamente constituidos en las instalaciones del Organismo Publico
Descentralizado, “Servicios de Salud Del Municipio de Zapopan”, situada en la sala de
juntas de la oficina de Recursos Materiales, con direccion en calle Ramén Corona numero
900, Zapopan Centro, C.P. 45100, Zapopan Jalisco. Se reunieron los servidores publicos
Lic. Roberto Céarabes Quintero, Jefe de Recursos Materiales del O.P.D. “SSMZ”,
representante del area requirente y la L.C.P. Ménica Araceli Gonzalez Villa, Auditor Interno
adscrita a la Contraloria Interna de este Organismo, para que forme parte en la suscripcion
de dictamenes que validen la adjudicacion que se emita respecto a los fallos en los procesos
de adquisiciones, arrendamientos y contratacion de servicios, con la finalidad de emitir el
fallo de la Convocatoria a LA SEGUNDA LICITACION PUBLICA SIN CONCURRENCIA
CON NUMERO LSCB No. 008/2019 DE ESTE ORGANISMO REFERENTE A LA
CONTRATACION DE SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE FAUNA NOCIVA,
PARA EL EJERCICIO 2020, conforme a las bases se solicito la apertura de las propuestas
de los proveedores participantes via correo electrénico o propuesta en forma presencial en
sobre cerrado y firmado.

*———ﬂDe acuerdo al articulo 69 Fraccién I, Il de La Ley De Compras Gubernamentales,

[Enajenaciones Y Contratacion De Servicios Del Estado De Jalisco Y Sus Municipios,
después de haber realizado el analisis técnico:

e s

<72 “Después de haber realizado el analisis técnico, las proposiciones que resultaron solventes

son.
FRANCISCO
JAVIER CRUZ
. Documentos Enrique Zamudio DAVILA
Requeridos Garcia (FUMILYN) | (PROFESIONALES
EN CONTROL DE

PLAGAS)

Declaracion Escrita en

1 base al articulo 52
LCG CUMPLE CUMPLE

2 Declaracién escrita de
no colusién CUMPLE CUMPLE

3 Formato 32-D (SAT)
menor a 30 dias CUMPLE CUMPLE

Manifestacion de

4 clasificacion de
empresa CUMPLE CUMPLE

5 |dentificacion de
Representado CUMPLE CUMPLE

En hoja membretada

6 todo lo que incluya el
servicio contratado CUMPLE CUMPLE

7 Anexo de Acreditacion
al CUMPLE CUMPLE
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Acto Seguid\c?:,' . i%rdcede al anaI|S|s de las propuestas econémicas de los licitantes
ENRIQUE ZAMUDIO GARCIA (FUMILYN) y FRANCISCO JAVIER CRUZ DAVILA (PROFESIONALES EN
CONTROL DE PLAGAS), de las cuales se advierte lo siguiente:

No. Nombre del Licitante Importe total anual I.V.A Incluido.
1 ENRIQUE ZAMUDIO GARCIA (FUMILYN) $ 146,160.00
2 y FRANCISCO JAVIER CRUZz DAVILA $499,728.00
(PROFESIONALES EN CONTROL DE PLAGAS

Con base en el anélisis realizado a las ofertas econémicas de los participantes ENRIQUE
ZAMUDIO GARCIA (FUMILYN) y FRANCISCO JAVIER CRUZ DAVILA (PROFESIONALES EN CONTROL

DE PLAGAS) y atendiendo a los criterios de eficacia, eficiencia, economia, imparcialidad y
honradez, se

RESUELVE:

L';%;Adjudlcar al participante denominado Enrique Zamudio Garcia (FUMILYN) por un monto
| .. [fotal de $146,160.00 (ciento cuarenta y seis mil ciento sesenta pesos 00/100 M.N) I.V.A
I 1|nclu1do la contratacion del “Servicios de Fumigacion y Control de Fauna Nociva, para el
e ,ejercu:lo 2020, por ser la propuesta mas viable y solvente.

__ Gobierno ¢ POSterior a la publicacién del fallo, dentro de los 10 dias hébiles siguientes, la Direccion
~apop Jurld!ca del O.P.D "SSMZ", se comunicara con el proveedor adjudicado para formalizar el

contrato, asi como la presentacién de la garantia ante la Direccién Administrativa, si asi
,corresponde.

+:No habiendo ninguna observacion por parte de los que intervinieron en el presente, se cierra

“‘eldictamen de fallo, siendo las 10:30 horas del dia 18 de octubre en la ciudad de Zapopan,
Jalisco.

Lic. R6B€rto Carabes Quintero
Jefe de Recupgbs Materiales del O.P.D. “SSMZ

L.C.P. Moénica/Araceli Gonzalez Villa
Auditor Interno O.P.D. “SSMZ”




